
  
 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 
 

правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования «Глазовский район» 

 

 

 

                                                            № 17 

 

20 января  2010 года 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Удмуртская Республика, г.Глазов, 2009 год 

  



   

  

 

 

 

 
Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования 

«Глазовский район» издается в соответствии с решением Глазовского Районного Совета депутатов от 

30.01.2009 № 299 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район». 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

  Стр. 

1.  Проект Программы социально-экономического развития Глазовского района 

на 2010-2014 годы 

 

3 

2.   Постановление Главы муниципального образования «Глазовский район» от 

19.01.2010 № 1 «О проведении публичных слушаний» 

208 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  

  



   

  

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЙЫРЫЗ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 января 2010 года                                                      № 1 

                                           

О проведении публичных  

слушаний  

  

 

 Руководствуясь частью 3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением о 

порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Глазовский район», утвержденного решением Глазовской районной Думы от 30.03.2006 г. № 295, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести в Районном Совете депутатов 09 февраля 2010 года с 10.00 часов публичные 

слушания  по проекту Программы социально-экономического развития Глазовского района на 

2010-2014 годы. 

   

 2. Ответственным за подготовку и проведение указанных публичных слушаний определить 

Администрацию Глазовского района и контрольную комиссию Глазовского Районного Совета 

депутатов. 

 

3. Замечания и предложения по проекту Программы социально-экономического развития 

Глазовского района на 2010-2014 годы представляются в Администрацию Глазовского района 

(г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22а, каб.407) с 20.01.2010 по 07.02.2010. 

 

2. Проект Программы социально-экономического развития Глазовского района на 2010-

2014 годы и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

- В.А. Терский 

       

  

 

 

 

 
  

  
 



   

  

Адрес редакции: 

 

427621, Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а» 

Телефон 2-25-88 

 

 

Подписано в печать  20.01.2010 

Тираж 40 экз. 

 

 

Отпечатано в Глазовском Районном Совете депутатов 

427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а» 

  


